alicui vel aliquibus alterius partis a tempore guerre

hoc anno incepte citra intus predictas partes, vi-delicet a die seu diebus quo vel quibus Papienses

intraverunt civitates Novarie et Vercillarum et quo

vel quibus novitates facte fuerunt in eisdeni civi-

tatibus Novarie et Vercillarum; ita quod ipsi ipsa-

rum novitatum includunt in predictis, hoc acto et

dicto quod partes remanere debeant in eo statu

in quo sunt.

Item hoc acto et dicto quod omnes captivi utrius-

que partis libere relaxentur et relaxari debeant,

ipsis captivis solventibus expensas competentes pro

cibo et potu et custodia, et predicta omnia et sin-gula predicti sindici sibi ad invicem, predictis modis

et nominibus, promiserunt attendere et observare

perpetuo et non contravenire, sub obligatione et

pena decem millium marcharum boni et fini ar-

genti dandarum et solvendarum per partem non

servantem vel contravenientem parti servanti seu

servari volenti , obligantes proinde comunia et

homines dictarum civitatum et eorum bona pi-

gnori vicissim unus alii, supradicto nomine et

modo stipulanti et recipienti. Et insuper dicti sin-dici in animabus et super animabus illorum quo-rum sunt sindici iuraverunt ad sancta Dei evan-

gelia, corporaliter tactis scripturis , attendere et

observare omnia et singula suprascripta et non

contravenire. Que omnia facta fuerunt in palatio

novo comunis Mediolani, convocato et congregato

consilio octingentorum viroruni et omnium illorum

qui sub vocabulo generalis consilii comprehen-

duntur ad sonum campane voce preconia et more

solito.

Actum in pallatio novo comunis Mediolani ut

supra, presentibus Petrino filio quondam D. Ale-

xandri Pasqualis et Balzarollo filio D. Castelli Ron-

zoni, notariis rogatis. Interfuerunt ibi testes Tho-

maxius filius quondam D. Nigronis Trulie, et

D. Ghirardus de Marliano iuris peritus et D. An-tonius de Madiis et Percivalus de Mezano, omnes

civitatis Mediolani notarii.

f Ego Miranus filius D. Ambroxii de Vigon-

zono civitatis Mediolani porte romane foris, no-

tarius camere palatii comunis Mediolani, tradidi et

scripsi.

1162. — 1299, id. id. D, 7. Campo, Crc-

mona fcd. ccc. 61.

Praeco praeconizat quod, quum pax

facta sit inter Cremonam et Mediolanum.

licitum sit Cremonensibus venire et stare

libere et secure in personis et rebus.

1163. — 12 99, scpt. 10, XII, d. Crcmonac.

D, 18.

Capitaneus, consules, antiani et consi-lium Cremonae nuntiant Pantaleono de

Buzacarinis, Paduac civi, quod electus